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Wspólne posiedzenie 
Komisji Ustawodawczej (186.) 
oraz Komisji Praw Człowieka, 

Praworządności i Petycji (174.) 
w dniu 27 września 2017 r.



Zapis stenograficzny jest tekstem nieautoryzowanym.

Porządek obrad: 

1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 47. posiedzeniu Senatu do ustawy o zmia-
nie ustawy – Kodeks wykroczeń.



(Posiedzeniu przewodniczy przewodniczący Komisji 
Ustawodawczej Stanisław Gogacz)

Przewodniczący Stanisław Gogacz:
Witam państwa.
Otwieram razem z przewodniczącym Komisji 

Praw Człowieka, Praworządności i Petycji Robertem 
Mamątowem posiedzenie 2 połączonych komisji.

Przedmiotem obrad jest rozpatrzenie wniosków zgło-
szonych na posiedzeniu plenarnym do zmiany ustawy – 
Kodeks wykroczeń.

Proszę państwa, każdy z państwa z pewnością otrzymał 
zestaw tych wniosków. Najdalej idący jest wniosek o przy-
jęcie ustawy bez poprawek. Są też 3 zgłoszone przez pana 
senatora Jana Rulewskiego poprawki, a przyjęcie poprawki 
nr 1 wyklucza głosowanie nad poprawkami nr 2 i 3 itd. Tak 
że ja proponuję, żebyśmy, jeżeli jest zgoda na to, przystąpili 
do głosowania.

Najpierw jest wniosek o przyjęcie ustawy bez popra-
wek, ten najdalej idący.

Kto z państwa jest za przyjęciem wniosku o przyjęcie 
ustawy bez poprawek? (12)

Kto jest przeciwny temu wnioskowi? (3)
Kto się wstrzymał od głosu? (1)
Proszę państwa, stwierdzam, że wniosek o przyjęcie 

ustawy bez poprawek został przyjęty. W takiej sytuacji bez-
przedmiotowe jest głosowanie nad pozostałymi wnioskami.

Witamy panią mecenas. Wiemy, że zawsze możemy 
skorzystać z pani pomocy, ale tym razem nie było takiej 
potrzeby.

Kto będzie sprawozdawcą? Czy pan senator Ambrozik?
(Wypowiedź poza mikrofonem)
(Senator Robert Mamątow: A kto był sprawozdawcą?)
Było 2 sprawozdawców.
(Wypowiedzi w tle nagrania)
(Senator Robert Mamątow: Ty możesz…)
To może być pan senator Ambrozik, tak?
(Głosy z sali: Może być uznany…)
(Senator Łukasz Mikołajczyk: Ja mogę być.)
Dobrze, to pan senator Mikołajczyk będzie sprawoz-

dawcą.
(Senator Robert Mamątow: A, to do tej…)
Zamykam posiedzenie 2 połączonych komisji.
Dziękuję.
Pan senator Mikołajczyk jest sprawozdawcą.

(Początek posiedzenia o godzinie 20 minut 07)

 
 

(Koniec posiedzenia o godzinie 20 minut 09)



Kancelaria Senatu
Opracowanie:
Biuro Prac Senackich, Dział Stenogramów
Druk i łamanie: Biuro Informatyki, Dział Edycji i Poligrafii


